ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №442

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г о д а   № 1/58
____________ Гликин

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии №440с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

ц м «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

вбирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Г v дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

н ва» от 19 июня 2021г. №  7/86-8, участковая избирательная комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

■40 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

Штной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва.

лседатель участковой
рательной комиссии В.В. Капанжи

# i   С ентябрь________  M i l  JTJ.M
(месяцы)

Часл* H K in i
Количество часов работы членя избирательной комиссии, работающего в комиссии ие на постоянной (пггатиой) оснояе

К ш т

В тащ и м *

1'утереш Г 'ам п
А л а д и ш

CHBbhhi

С с р г т м
(.Wm m

Mitjp Клш П ш п п

Ражрсгш*

П иш и Юш
Н м м н ш

Нш грса Ммхяя.1
Ллпспшромч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

06.09.2021 8 4 4 2 2 2 2
07.09.2021 4 4
08.09.2021 4 4 4 3

09.09.2021 6 6 2 4
10 09 2021 4 3 4
П .09 2021 С 8 4 4 4
12.09,2021 В 8 4 4
13.09 2021 8 У

^  14 09 2021 6 8 4 3 2 4
15 09 2021 8 8 8 3 4 4 4
16.09 2021 8 S 8 4 ' 5 4 4
17.09.202] 14 14 14 14 14 14 14
18.09.2021 С 14 14 14 14 14 14 14
19.09.2021 В 17 17 17 17 17 17 17
20.09.2021 4 2 4 2

ВСЕГО Часов 113,00 87 ,00 83 ,00 68 ,00 7 1 ,0 0  W 723)0 0.00 67 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 03» 0,00 0 ,00 0 3 » 0 3 » 0 ,0 0

Подпись члена
кон ас св ■ / 4^ (?■ 3W *

«JOCV.-
С явенкова Т атьян а Сергеевна

(расшифровка подписи)